
Jul i Tyrol hos Hauserwirt

 

 

 

Afrejse: 21.12.2024
Hjemkomst: 27.12.2024
Varighed: 7 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 6.895,-
  

Højdepunkter

Ægte, tyrolsk julestemning på Hotel
Hauserwirt
Dejligt familiedrevet hotel i Inndalen
Interessante udflugter i alpelandskabet
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Jul i Tyrol hos Hauserwirt

Vi har været heldige at kunne reservere pladser til Riis Rejsers gæster henover julen på Hotel Hauserwirt
hos Familien Wagner i Münster i den østrigske Inndal. Så kan det næsten ikke blive mere hyggeligt og mere
tyrolsk. Det er en fornøjelse at være gæst på dette dejlige hotel, der i klassisk tyrolerstil er indrettet med
dejlige værelser og fælleslokaler. Familien Wagner er også hesteinteresserede og har stalden fuld af
smukke og velplejede Haflinger heste, og naturligvis tilbydes vi under opholdet en rigtig kanefart med indlagt
snapsepause. I hotellets restaurant skal vi forplejes med god mad, såvel morgen som aften.

Kom med på en rigtig tyrolerjuleferie!

Dagsprogram

1. og 2. dag: Udrejse
Efter endt opsamling passerer vi hurtigt grænsen og Hamborg. Med passende pauser undervejs når vi frem
til vores overnatningshotel i Midttyskland. Efter morgenmaden fortsætter vi til Østrig. Vi ankommer til vort
hotel i regionen Innsbruck/Tyrol. Vi bliver budt velkommen på hotellet og får serveret velkomstdrink. Efter
indkvartering nyder vi en dejlig 4-retters aftenmenu.

3. dag: Zillertal, Krimmlervandfaldene og Kitzbühel
En flot udflugt venter os i dag. Efter et stort morgenmåltid kører vi gennem Brixendalen med stop for
frokostpause i den mondæne skisportsby Kitzbühel, der er pyntet festligt op i juletiden. Herfra over Pass
Thurn til Krimmlervandfaldene, der netop her ved vintertide kan være særligt spændende at iagttage med de
store istapper i siderne af selve faldene. Herfra kører vi over Gerlospasset og Zillerdalen retur til vores hotel.
Der venter en dejlig 4-retters middag til aften.

4. dag: Juleaftensdag. Innsbruck. Juleaften og julegudstjeneste
Hen ad formiddagen kører vi mod Innsbruck. Vi skal på byrundtur i den smukke by med det middelalderlige
torv foran Innsbrucks velkendte Gyldne tag og slutter af med tid på egen hånd. De sneklædte alpetoppe
danner den perfekte baggrund for ægte julestemning. Besøg evt. Panorama Museum eller Hofkirche. Efter
et par timer i Innsbruck kører vi tilbage til hotellet til eftermiddagshygge med fakkelvandring, Glühwein og
senere julemiddag. Der vil være mulighed for at tage med til julegudstjeneste sidst på aftenen, en østrigsk
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tradition og en flot oplevelse.

5. dag: Juledag
Vi nyder morgenmaden denne 1. juledag. Har du lyst, kan du hen på formiddagen tage med hotelværten
Hans på kanetur i vinterlandskabet omkring hotellet og Münster. Om eftermiddagen er der mulighed for at
køre med til den smukke Achensee, hvorfra man også kan tage med liften/svævebanen op til den flotte
udsigt over søen og alperne. Tilbage til hotellet hvor der serveres middag med afskedsdrink.

6. og 7. dag: Hjemrejse
Efter morgenmaden påbegynder vi hjemrejsen og forlader det smukke Østrig. Overnatning i Midttyskland.
Med mange oplevelser i bagagen kører vi med passende pauser undervejs via den dansk/tyske grænse til
vores respektive hjembyer.

Side 3 af 5

https://www.riisrejser.dk/rejser/jul-i-tyrol-hos-hauserwirt/
https://www.riisrejser.dk


Rejsefakta

Afrejse: 21.12.2024
Hjemkomst: 27.12.2024
Varighed: 7 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program. 7.895 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program. 6.895 Kr.
3-sengsværelse. Forplejning ifølge program. 6.895 Kr.

Prisen inkluderer

Buskørsel, 6 x overnatning med halvpension i dobbeltværelse, de beskrevne udflugter iflg. program (excl.
evt. entréer) kanefart, fakkelvandring, dansk rejseleder samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Tilkøb

Frokostsandwich med kylling og bacon: 46 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 46 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen vedr Kolding: 16 kr.
Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet

Indkvartering

21.12.2024 - 22.12.2024 Tryp by Wyndham Halle
22.12.2024 - 26.12.2024 Hauserwirt
26.12.2024 - 27.12.2024 Tryp by Wyndham Halle
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Alle afgange på rejsen "Jul i Tyrol hos Hauserwirt"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
21.12.2024 27.12.2024 7 dage 6.895,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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